公 务 通 知
陕油教字〔2015〕14号

陕西石油普通教育管理移交中心

关于做好2015年度课题申报工作的通知
各中小学：

为贯彻落实中心2015年工作会议精神，认真执行《中心持续推进课堂教学改革三年行动计划》，中心决定启动2015年度基础教育科研课题申报评审工作。现将申报工作的有关事项通知如下：
一、申报要求

1.申请立项的课题要贯彻落实中心2015年工作会议有关精神，研究内容要紧密围绕本校《课堂教学改革“新常态·大视导”活动实施方案》和《课堂教学改革三年行动计划》，抓住课改持续推进过程中的重点环节和存在的突出问题开展立项研究，更好地解决学校教育教学实际问题，研究成果能及时在本校或一定区域推广应用。

2.申报者要如实填写申请材料，并保证没有抄袭和知识产权争议。凡在课题申请中弄虚作假者，一经发现并查实后，取消个人三年申报资格，如已获准立项一律按撤项处理。
3.预期研究成果必须符合学术规范，并有所创新。
二、注意事项
1.申请书要求一律使用计算机填写。各学校报送中心的材料包括：《课题申请书》一式2份，以及电子版（由学校统一汇总上报，邮箱：cck1225＠163.com）。申请书统一用A4纸打印，于左侧装订。

2.本年度课题受理申报时间从即日起至2015年5月30日截止，逾期不予受理。
3.凡在中心已经有立项课题的负责人和参研者，不能申请新的课题立项，须在所参与课题完成结题后，方可再提出申请。

4.为了保证申报课题的质量，各学校要认真筛选上报，中心评审工作小组将择优确定立项课题。原则上每所学校申报的课题数量不能多于3个。

联系人：柴仓库    电话：86978195

二○一五年五月十一日
-2-